INDICAÇÃO Nº 63/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, a capina e limpeza da Rua Professor Inácio Loiola – centro. (próximo ao Sindicato Rural)
JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores, uma vez que muitos deles, inclusive de idade avançada, é que estão fazendo a limpeza em frente as suas residências.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2008.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE